1

                               令和５年６月吉日

  学習院バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会高等科部会

令和４年度年次総会議事録

高等科部会

                               部 会 長 佐多 俊一

                               事務局長 佐藤 和樹

 １．開催日時・場所・出席者

   本年度については、役員のみで書面開催。

 ２．総会議事内容

 第１号議案 令和４年度活動報告

  Ｒ４． ６．１３（月） 高等科部会会議（ＷＥＢ形式）

Ｒ４． ６．２５（土） 従野明宏先生「偲ぶ会」開催

開催場所：ホテルニューオータニ東京｢エドルーム｣

 Ｒ５． ２．２５（土） 全体部会に出席

  第２号議案 令和５年度活動計画案

 １．高等科部会年次総会開催

 ２．附属戦及び公式戦の応援

   本年度より有観客の試合が増えると思われるため、男女高等科・中等科チームに活力

が出るよう差し入れを実施するなどを行う

 ３．現役支援として附属戦及び合宿コーチ費の援助

 ４．部会報の発行

 ５．ホームページの充実

６．会費徴収の促進

 ７．メールアドレス付き会員名簿の整理

 ８．その他（フェースブック等による情報の提供）

2

  第３号議案 令和４年度決算報告

       （令和４年４月１日～令和５年３月３１日）

 ◇一般会計                              (単位：円)

[収入明細] 予算 決算 [支出明細] 予算 決算

(1)令和 3 年度繰越金 1,253,973 1,253,973 (1)現役支援 200,000 133,507

(2)令和 4 年度会費 350,000 187,000 (2)通信費 70,000 19,089

(3)利息  10 (3)文具費 30,000 0

(4)従野先生を偲ぶ会会

費

 909,000 (4)全体部会納付金 10,000 10,000

(5)従野家ご寄付  300,000 (5)部会報制作費 45,000 0

   (6)会議費 20,000 0

   (7)その他(手数料他) 15,000 9,680

   (8)慶弔費 15,000 11,550

   (9)雑費 10,000 0

   (10)従野先生を偲ぶ会

経費

0 733,451

   次期繰越金 665,580 1,732,706

合計 1,603,973 2,649,983 合計 1,080,580 2,649,983

 上記の通り報告します。           令和 5 年 3 月 31 日

                          高等科部会 会計 佐藤 和樹

上記の通り相違ないことを認めます。        高等科部会 監事 大木 喜知

3

第４号議案 令和 5 年度予算（案）

       （令和 5 年 4 月 1 日～令和 6 年 4 月 31 日）（単位：円）

[収入の部]

前期繰越金 1,732,706

会費 200,000

合計 1,932,706

[支出の部]

(1)現役支援 200,000

(2)通信費 70,000

(3)文具費 30,000

(4)全体部会納付金 10,000

(5)部会報制作費 45,000

(6)会議費 20,000

(7)その他(手数料他) 15,000

(8)慶弔費 15,000

(9)雑費 10,000

次期繰越金 1,517,706

合計 1,932,706

4

  その他   報告事項

     １．訃報

大山輝雄様 （昭和５７年高等科卒） 令和４年１０月 ２日逝去

山我和夫様 （昭和３６年高等科卒） 令和５年 ２月２２日逝去

     ２．令和５年度の行事について

       令和５年６月３日に実施された附属戦は、久しぶりに有観客による開催でし

た。今後、公式戦も、徐々に有観客の試合が増えてくるものと思われます。公

式戦の開催状況については、随時、ＨＰにアップさせていただきますので、ご

確認ください。

       ｛ 会 計 ｝

     ◇年会費

          ☆本院・他大学在学生      一括 ３,０００円

          ☆満５９歳まで         一律 ６,０００円

          ☆満６０歳以上  ５,０００円又は２,５００円の選択

     ◇振込先銀行口座

          ☆学習院バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ高等科部会 佐多俊一

          ☆三井住友銀行 目白支店

          ☆普通預金 ６９２３２１３

          ※＜振込手数料＞はご負担をお願い致します。

     ◇郵便振込：当会指定振込取扱票にての振込手続き（※振込手数料当会負担）

        令和５年６月１２日

                   学習院バスケットボール部ＯＢ・ＯＧ会

                   高等科部会事務局長（会計兼務） 佐藤 和樹